ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ NGỌK RÉO

Số:        /UBND-PKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ngọk Réo, ngày       tháng      năm 2025

	[bookmark: _GoBack]Về việc báo cáo nhu cầu thực hiện bố trí ổn định dân cư giai đoạn 2026 - 2035

	         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 4435/SNNMT-PTNT ngày 10/10/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc rà soát, bổ sung nhu cầu thực hiện bố trí ổn định dân cư giai đoạn 2026 - 2035 (lần 2). Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo báo cáo, như sau:
Qua rà soát trên địa bàn xã không có nhu cầu thực hiện bố trí ổn định dân cư giai đoạn 2026 - 2035 như nội dung Văn bản số 4435/SNNMT-PTNT ngày 10/10/2025 (kèm theo phụ lục) của Sở Nông nghiệp và Môi trường.
	Ủy ban nhân dân xã kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, PKT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

 Võ Hồng Nha